PAGE
2

Протокол

публичных слушаний
24.06.2024 г.

 ст. Черноерковская
Публичные слушания назначены решением шестьдесят пятой сессии Совета Черноерковского сельского поселения Славянского района от 28 мая  2024 года № 1 «Об опубликовании проекта решения Совета  Черноерковского сельского поселения Славянского района «О внесении изменений в Устав Черноерковского сельского поселения Славянского района», назначении даты проведения публичных слушаний, создании оргкомитета по проведению публичных слушаний, установлении порядка учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения Совета Черноерковского сельского поселения Славянского района «О внесении изменений в Устав Черноерковского сельского поселения Славянского района».
Информационное сообщение о проведении публичных слушаний опубликовано в установленном порядке в периодическом печатном издании газете «Заря Кубани» № 22 (11554) от 07 июня 2024 года.
Тема, вопросы, вынесенные на публичные слушания: «Рассмотрение проекта решения Совета Черноерковского сельского поселения Славянского района «О внесении изменений в Устав Черноерковского сельского поселения Славянского района».

Форма проведения публичных слушаний: собрание участников публичных слушаний.

Место и дата проведения публичных слушаний: администрация Черноерковского сельского поселения Славянского района, 24 июня 2024 года в 15 часов  00 минут.
Присутствовали: 9 человек
На слушаниях внесено замечаний и предложений в устной форме: всего «0», принято внесенных предложений (изменений) «0», отклонено «0» как противоречащих законодательству, правовым и иным актам и нормативам.
Комиссия по проведению публичных слушаний предложила: внести на рассмотрение сессии Совета Черноерковского сельского поселения проект решения «О внесении изменений в Устав Черноерковского сельского поселения Славянского района» для дальнейшего утверждения, а так же заключение о результатах публичных слушаний, для ознакомления с рекомендациями.

Председатель комиссии

Н.П. Друзяка
Секретарь

И.А. Селецкая